平成 25年８月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｚ Ｏ Ａ

代 表 者 代表取締役社長  伊井 一史

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 3375）

問合せ先 取締役管理本部長 松森 建次

電 話 ０５５－９２２－１９７５

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25年８月７日開催の取締役会において、下記のとおり、代表者である代表取締役社長の異動

について決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 既に平成25年８月５日付「代表取締役の異動に関するお知らせ（訃報）」にて開示しましたとおり、代表

取締役であった長嶋豊氏が平成25年８月３日に永眠いたしました。

このため、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしました。

２．新代表取締役の役職および氏名

新役職名 氏名 現職
所有株式数

（注）

代表取締役社長 伊井
い い

 一史
もとふみ

取締役業務本部長兼営業推進グループマネー

ジャー兼業務推進グループマネージャー
75株

   （注）所有株式数については、平成25年３月31日現在の株式数を記載しております。

３．代表取締役の略歴

 生年月日  昭和 35年 12月７日

 略 歴  昭和 58年 12月 株式会社オリエントファイナンス（現株式会社オリエントコーポレー

ション）入社

       平成 11年７月  当社入社 社長室長

       平成 17年６月  当社取締役

       平成 20年７月  当社業務本部長兼営業推進グループマネージャー兼業務推進グループ

マネージャー

４．就任日

 平成 25年８月７日

以  上